qui parait étre une mauvaise leclure,

* D. ajoute dominium.

¢ Cette expression semble indiquer que
le pape était présent, c'est donc pendant
son séjour en France (septembre 1130-
avril 1132) que cetie donation fut faite;
elle fut confirmée par le pape Innocent II,
le 16 juillet 1133. La bulle confirmative
se trouvera mentionuée ci-aprés.

? Plus haut ce nom est écrit Varrict.
Dans E. il est donné sous la forme Vairici
comme dans la charte suivante. D, Wir-
reti canonici. . '
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4018;
CHARTA QUA HATO PRECEDENTEM DONATIONEM CONFIRMAT ET DECERNIT UT ECCLESIARUM

REDDITUS INTER PRESBYTEROS EARUM ET MONACHOS CLUNIACENSES DIVIDANTUR.

(Bibl; nat. cop. 60 - 238, 1)

Ego Hato, Dei grac1a Trecensls eplscopus omnibus hdelibus sa-
lutem. Notum sit omnibus homlmbus quod nos, pro redemptione
anime. nostre, dedimus Cluniacensi ecclesie ecclesiam. de Barbona,

laudante Odone archidiacono, nepote nostro, ad cujus archidiaconatunt
spectabat; hoc tamen tenore, ut presbiter -Gultterius nomine, qui

nunc curam. predicte ecclesie habet, Cluniacenses monachos in une-

quoque anno de quinque solidis investiat, donans eis. xu1 denarios in -
Natale Domini, xm in Pascha, xm in Pentecosten; xii mn festivitate -

Omnrum Sanctorum, XI in sollemphitate. ipsius ecclesie; cum autem

presbiter ipse decesserit.vel seculum mutaverit, monachi presbrte- .

ram libere eligent, qui ab episcopo curam- animarum accipiet, et ex=
tunc monachi in omnibus et per omnia in predictd ecclesia duas partes
accipiant et sacerdos terciam, exceplo quod si terrd culta vel inculta
eidem ecclesie in elemosmam data fuerit, absque parte sacerdotis mo-
nachorum erit. Sacerdos aulemy separahm acc1p1et confess:ones, perab

nuptias, reconciliationes mulierum. Addimus etiam eis et dedlmus_
ecclesiam de Linthis et de Linthellis, et, ut vaigo dicitur, de Sancto
Silvasio, quas dederamus Wirrico, nepot1 nostro, qul eas m manu'

eorum deposult et ab els acceptas et pro mves’utura xce'" eis per unum-
quemque annum solidos dabit; cum autem decessemt mn Jus et n pos-

sessionem Cluniacensis ecclesie perpeiuo transﬂnt3 ea lege qua e(‘clesm‘

Barbonensis. .
- (Au dos:) Carta hec ad c-Onciliu‘m‘* quod dominus papa Eugenius

* Nous croyonsdevoir donner également {Llsez accepzt} . .
cette copie qui differe de la précédente, et ¢ [ faudrait transzbunt ecclesze 1
qui fait connaitre par 'inscription placée ** Ce concile fut commencé Ie 22 mars

au dos une particularité corieuse. - - - - . 1148, .